
Piniengarten - Kinderspielplatz - Restaurant mit Klimaanlage - Bar - Schwimmbad für Kinder mit Hydromassagenecke 
Schwimmbad für Erwachsenen - Garage nur mit Reservierung  - 2 Lifte  - Ausgestatteter Privatstrand.

Alle Zimmer verfügen über Balkon mit Tisch und zwei Stühlen - unabhängige Klimaanlage -  Satellitenfernsehen Minibar 
Safe - Direktwahltelefon  - Badezimmer mit Fenster, Fön, Bidet, Toilette, Dusche, Wi-Fi Anschluss.

Fleisch und Fischmenùwahl mit Tischservice, Gemüse- und Salatbuffet. Obst-und Dessertbuffet. Frühstücksbuffet. Baby 
Menù. Animation und Miniclub 4-12 Jahren vom 01.06. bis 08.09 draussen.

Ermässigung: Kinder im Zimmer mit 2 Erwachesenen 0  1 Jahre euro 30,00 pro Tag (vom 29/05 bis 31/07 und vom 
01/09 bis 15/09) und  € 50,00 pro Tag (vom 01/08 bis 31/08). Kinder von 1 - 10 Jahren im Zimmer mit 2 Erwachsenen: 
50% Ermässigung nach Preisliste. Dritte oder vierte Person ab 11 Jahren  (ohne Altersbegrenzung) im Zusatzbett 35% 
Ermässigung. Drittes und viertes Bett im Zimmer ohne Stockbetten.

Gratis Leistungen: jedes Zimmer verfügt über 1 Sonnenschirm und 2 Liegestühle am Privatstrand ab der 3 Reihe 
Klimaanlage - Parkplatz (unbewacht) in begrenzter Anzahl - Schwimmbäder - Tischtennis - Fahrradverleih - Wi-Fi 
Anschluss - Animation: Miniclub in italienischer Sprache ab 4 bis 12 Jahren (01.06 bis 08.09).

Leistungen gegen Gebühr: Tiefgarage € 15 pro Tag (nur mit Reservierung) - Liegebett am Strand € 5 pro Tag    
Zuschlag Zimmer zur Meerseite in 1.bis 3.Etage € 8,00 pro Tag pro Zimmer und mit Meerblick €15 pro Tag, pro 
Zimmer ab 4.Etage - Badekappe für Schwimmbad (obligatorisch) €4 - Einzelzimmerzuschlag vom 29.05-21.06 
und vom 07.09.-15.09 € 20 pro Tag und vom 22.06 bis 06.09 € 80 pro Tag - Haustier € 10 pro Tag ohne Futter - 
Handtücherverleih für Schwimmbad und Strand €4 pro Wechsel - Sonnenschirme in der 1. Reihe mit Zuschlag und 
Reservierung, begrenzte Verfügbarkeit € 15 pro Tag, in der 2. Reihe mit Zuschlag und Reservierung, begrenzte 
Verfügbarkeit € 8 pro Tag (nur mit Vorausbuchung möglich, da Anzahl beschränkt).

Sonderangebote sind nur begrenzt verfügbar.
Im Falle einer vorzeitigen Abreise entspricht die Strafe dem Gesamtpreis 
Kein Preisnachlass wegen nicht zugenommenen Mahlzeiten.
Halbpension: 5€ Ermäßigung pro Tag pro Person.
Mehrwertsteuer inbegriffen. Tourist city tax excluded.

VORVERKAUF :
Fuer die Reservierung bis zum 30.04.2019
1 Kind bis 10 Jahren im Zimmer mit 2 Erwachsenen gratis.   2° 
Kind wie in unserem Preisliste 2019 

oder 

Fuer Aufenthalte von Erwachsenen oder mit Kindern ueber 10 
Jahren , erhalten Sie eine Ermaessigung  von 10 % auf die 
Vollpensionspreis , wenn Sie eine Vorauszahlung vornehmen 
und nicht rueckzalbar. (Getraenke und extra nicht inbegriffer)

Hotel Parco dei Principi
Lungomare Zara, Giulianova (TE) 

Tel. +39 085 8008935 
www.giulianovaparcodeiprincipi.it 
info@giulianovaparcodeiprincipi.it

Sommer 2019

29.05 / 21.06

22.06 / 05.07

06.07 / 07.08

08.08 / 23.08

24.08 / 30.08

31.08 / 06.09

07.09 / 15.09

80,00

95,00

99,00

128,00

99,00

80,00

75,00

€

€

€

€

€

€

€

Vollpensionspreise pro Tag u. pro Person für 
mindestens 3 Tage.

 Getränke ausgeschlossen. 

FOERDERUNG VON KOSTENLOS KINDERN 
Gilt fuer Aufenthalte von mindesten 7 Uebernachtungen mit Vollpension (je nach Verfuegbarkeit und nicht kumulativ

2 Erwachesene + 1 Kind unter 10 Jahren  uebernachten 
im Zimmer mit zwei Erwachsenen kostenlos, nicht fuer 
Aufenthalt vom 06.07 bis 30.08.2019 

2 Erwachesene + 2 Kinder: Ein Kind bis 10 Jahre in 
einem Zimmer ist kostenlos, 2. Kinder im Zimmer mit 2 
Erwachesene Ermaessigung wie  in unserem Preisliste. 
Nicht fuer Aufenthalt vom 08.08 bis 30.08.2019 
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